
Uvedené ceny jsou bez DPH.

PRO PRÁCI,
NA KTERÉ
ZÁLEŽÍ

Nabídka ochranných
pracovních pomůcek



PÁNSKÉ TRIKO
MEDIK MAN

DÁMSKÉ TRIKO
MEDIK LADY

Tričko určené pro záchranáře ve fluorescenční červené 
barvě s černou manžetou a černými vsadkami, 
s hydrofilní úpravou. Neobsahuje žádné škodlivé látky, 
vyrobeno z nejkvalitnějších surovin

Tričko určené pro záchranáře ve fluorescenční červené 
barvě s černou manžetou a černými vsadkami, 
s hydrofilní úpravou. Neobsahuje žádné škodlivé látky, 
vyrobeno z nejkvalitnějších surovin

789789 KčKč

S - 3XLXS - 3XL 175 g/m2175 g/m2 100% polyester100% polyester

C95F-9409EDE53-452A5 obj. č:obj. č:

2

XL

48

67

46

58

XS

40

61

38

50

Délka

Hrudník

Pas

Boky

L

46

65

44

56

2XL

50

67

48

60

S

42

61

40

52

3XL

52

69

50

62

M

44

63

42

54

2XL

78

64

S

66

52Hrudník

Délka

XL

76

60

3XL

80

68

M

72

54

L

74

58



POLOBOTKY
TACTIC OB

UNISEX TRIKO
VERNAL

Protiskluzové podrážky SRA jsou testovány na keramické 
dlaždici zředěným mýdlovým roztokem. Podešev 
odolává teplotám až 300°C. Podešev je odolná proti oleji 
a palivu. Přírodní kůže poskytuje vysoký stupeň pohodlí. 
EN ISO 20347:2022+A1:2024 OB E HI CI FO HRO.

Tričko Cotton Comfort, vyrobené z prémiové pásky 
HiVisTex Pro, nabízí vynikající volnost pohybu. Lehké, 
stylové a prodyšné. V souladu s normou EN ISO 20471
Certifikováno dle EN ISO 20471 po 50 pracích cyklech.

1 110369 Kč Kč

35 - 48S - 4XL přírodní kůže175 g/m2 odolá až 300°C55% bavlna
45% polyester

013047 BLKT181 RBK obj. č:obj. č:

3

Po obdržení objednávky se s Vámi obratem telefonicky spojíme a upřesníme si Vaše 
požadavky ohledně suchých zipů, firemního označení a nápisů. Následně zpracujeme 
kompletní cenovou nabídku s odešleme k Vám k odsouhlasení.

• suché zipy lze na bundě zcela nebo částečně vynechat, dle Vašich požadavků
• možnost volby výšivky nebo potisku (i reflexní)
• potisk lze aplikovat přímo na oděv bez suchého zipu
• možnost kombinovat výšivku a potisk na jeden oděv

Firemní
značení
a nápisy



DÁMSKÉ KALHOTY
MEDIK LADY letní

DÁMSKÉ KALHOTY
MEDIK LADY celoroční

Dámské zdravotní kalhoty vytvořené s ohledem na 
zdravotnickou záchrannou službu. Saténová vazba 
a složení spojují elegantní vzhled s výjimečným 
komfortem. Ve třech délkách pro výšku postavy:
156-162 cm, 162-168 cm, 168-174 cm.

Dámské zdravotní kalhoty vytvořené s ohledem na 
zdravotnickou záchrannou službu. Saténová vazba 
a složení spojují elegantní vzhled s výjimečným 
komfortem. Ve třech délkách pro výšku postavy:
156-162, 162-168 cm, 168-174 cm.

1 8991 899 KčKč

2XS - 3XL2XS - 3XL 180 g/m2250 g/m2 60% bavlna
40% polyester

60% bavlna
40% polyester

CC53-4525BC027-29995 obj. č:obj. č:

4

XS 168 M 174

98/100 106/108

76-80 84-88

103 103

XXS 162 S 168

94/96

72-76

98

Pas

Boky

Nohavice

XS 162 M 168

98/100 106/108

76-80 84-88

98 98

XS 174

98/100 106/108

76-80 84-88

108 108

XXS 168 S 174

94/96 102/104

72-76 80-84

103 103

S 162

102/104

80-84

98

XXS 174 M 162

94/96 102/104

72-76 80-84

108 108

2XL 168

116/118

96-100

103

XL 162 3XL 168

112/114

92-96

98

Pas

Boky

Nohavice

2XL 162

116/118

96-100

98

2XL 174

116/118

96-100

108

XL 168 3XL 174

112/114 120/122

92-96 100-104

103 103

3XL 162

120/122

100-104

98

XL 174

112/114 120/122

92-96 100-104

108 108

L 162

108/110

88-92

98

L 168

108/110

88-92

103

L 174

108/110

88-92

108



Kč

PÁNSKÉ KALHOTY
MEDIK MAN letní

PÁNSKÉ KALHOTY
MEDIK MAN celoroční

Pánské zdravotní kalhoty vytvořené s ohledem na 
zdravotnickou záchrannou službu. Saténová vazba 
a složení spojují elegantní vzhled s výjimečným 
komfortem. Ve dvou délkách.

Pánské zdravotní kalhoty vytvořené s ohledem na 
zdravotnickou záchrannou službu. Saténová vazba 
a složení spojují elegantní vzhled s výjimečným 
komfortem. Ve dvou délkách pro výšku postavy:
170-176 a 182-188 cm.

1 8991 899 Kč

S - 4XL
176 a 188 cm

S - 4XL
176 a 188 cm

180 g/m2250 g/m2 60% bavlna
40% polyester

60% bavlna
40% polyester

4FA5-2422E363D-978A5 obj. č:obj. č:

5

L 176 3XL 188

112/114 126/128

94-98 108-112

106 106

S 176 XL 188

100/112

84-88

106

Pas

Boky

Nohavice

M 188 3XL 176

106/108 120/122

90-94 102-106

112 112

L  188 4XL 176

112/114 126/128 132/134

94-98 108-112 114-118

112 112 112

S 188 2XL 176

100/112 116/118

84-88 98-102

112 112

XL 176 4XL 188

116/118 132/134

98-102 114-118

106 106

M 176 2XL 188

106/108 120/122

90-94 102-106

106 106



UNISEX BUNDA
MEDIK letní

UNISEX BUNDA
MEDIK celoroční

Záchranná bunda z nepromokavého materiálu, navržená 
pro Zdravotní záchrannou službu. Fluorescenční červená 
barva splňuje normy EN 471.

Celoroční záchranná bunda s odnímatelnou prošívanou 
podšívkou, vyrobená z nepromokavého materiálu, 
navržená pro Zdravotnickou záchrannou službu. 
Fluorescenční červená barva splňuje normy EN 471. 

3 8794 159 KčKč

S - 3XLS - 3XL 160 g/m2160 g/m2 100% polyester100% polyester

4686-5984A5473-88279

Ceny jsou včetně čtyř našitých suchých zipů dle fotografie bez log a označení.

obj. č:obj. č:

6

2XL

108-112

118-124

S

78-82

88-94Hrudník

Pas

XL

102-106

110-116

3XL

120

132

M

86-90

96-100

L

94-98

102-108

2XL

108-112

118-124

S

78-82

88-94Hrudník

Pas

XL

102-106

110-116

3XL

120

132

M

86-90

96-100

L

94-98

102-108



UNISEX VESTA
MEDIK taktik

UNISEX BUNDA
MEDIK softshell

Vyrobeno z odolné síťoviny, vyznačující se vysokou 
odolností v kombinaci s voděodolnou fluorescenční 
Cordurou v barvě odpovídající normě EN 471. Kapsy jsou 
vyrobeny z Cordury - D600/600.

Záchranná bunda je vyrobená z tkaniny Softshell 
a je voděodolná. Vnitřní strana bundy je vybavena 
příjemným a hřejivým fleecem. Fluorescenční červená 
barva splňuje normy EN 471.

3 2694 369 KčKč

M - 3XLS - 3XL 282 g/m2360 g/m2 ???95% polyester
5% spandex

07E9-3705769A0-54692 obj. č:obj. č:

7

3XL

120

123-135

M

90

100Hrudník

Pas

2XL

110

115-125

L

95

100-108

XL

100

108-115

Pro klienty s větším hrudníkem nebo velikostí větší 3XL vyrobíme individuálně.

NA MÍRU

2XL

108-112

118-124

S

78-82

88-94Hrudník

Pas

XL

102-106

110-116

3XL

120

132

M

86-90

96-100

L

94-98

102-108

Ceny jsou včetně čtyř našitých suchých zipů dle fotografie bez log a označení.



Objednávky přijímáme na:

e-shopu www.totalprotectwhite.cz

e-mailu: obchod@totalprotect.cz

Po obdržení objednávky se s Vámi obratem telefonicky spojíme a upřesníme si 

Vaše požadavky ohledně suchých zipů, firemního označení a nápisů. Následně 

zpracujeme kompletní cenovou nabídku s odešleme k Vám k odsouhlasení.

• suché zipy lze na bundě zcela nebo částečně vynechat, dle Vašich požadavků

• možnost volby výšivky nebo potisku (i reflexní)

• potisk lze aplikovat přímo na oděv bez suchého zipu

• možnost kombinovat výšivku a potisk na jeden oděv

Adresa:

Total Protect s.r.o.

Jiřího Potůčka 247

530 09 Pardubice

Otevírací doba:

PO-ÚT:

ST:

ČT-PÁ:

7,00 - 15,30

7,00 - 17,00

7,00 - 15,30

Veškeré dotazy rádi zodpovíme na tel.:
+420 466 260 976 nebo +420 774 122 013

Kontakt

Značení


